Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 февраля 2024  г.                                                                                                      №  8

               В связи с проведением народного гуляния «Светлая масленица» 17 марта 2024 г. в МКУК  «Венгерском сельском доме культуры», рассмотрев ходатайство директора  В.В. Кожухаревой , в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных нужд», статьей 46 Устава Венгерского муниципального образования:

        1. Осуществить закупку сувенирной продукции  для проведения народных гуляний  «Светлая масленица»  17 марта 2024 г.  в количестве 20 штук  на сумму 20 000 рублей согласно смете расходов (приложение № 1).
        2. Назначить ответственного  по закупке  директора МКУК  «Венгерского сельского дома культуры» Кожухареву Веру Васильевну.
        3.  Комиссии по списанию товарно – материальных  ценностей   списать сувенирную продукцию после проведения праздника.
        4.   Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Венгерского
     муниципального образования                                                                А.В. Стрельников

Приложение № 1
УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации
Венгерского МО
А.В. Стрельников
________________
М.П.

Смета расходов на проведение мероприятия

На проведение: Народного гуляния
Место проведения: МКУК «Венгерского СДК»
Дата проведения: 17 марта 2024 г.
	№
	Наименование расходов
	Стоимость, руб.
	Количество, шт.
	Сумма, руб.

	1
	Сувенирная продукция
	1000
	20
	20000

	Итого:
	20000

Смету составил:
Директор МКУК                                                                        В.В. Кожухарева
«Венгерского СДК»
[bookmark: _GoBack]